

Työterveyshuollon kilpailuttaminen 2025-

KHALL § 217
201/01.04.02/2024

Valmistelija Hallintojohtaja Suvi Koskenlaine

Oulaisten kaupungin työterveyshuolto on ollut ulkoistettuna vuodesta 2009 lähtien. Kaupungin työterveyshuollon toimijana on toiminut Suomen Terveystalo Oy vuodesta 2014 lähtien ja viimeisin sopimuskausi toimijan kanssa on alkanut kilpailutuksen jälkeen 1.1.2020. Sopimuksen mukainen sopimusaika on 2+2+1 vuotta ja viimeinen optiovuosi päättyy 31.12.2024.

Aiemmin kilpailutukset on tehty itse, mutta ottaen huomioon palvelun laajuus ja sisältö on järkevää toteuttaa kilpailutus siihen perehtyneiden ammattilaisten johdolla, jotta voidaan varmistua siitä, että kilpailutus toteutetaan oikein.

Oulaisten kaupunki on Hansel Oy:n asiakas ja Hanselilla on olemassa yhteishankinta koskien työterveyshuollon palveluita. Hanselilla on pitkä kokemus työterveyshuollon kilpailuttamisesta ja sen tavoitteena on asiakkaiden tarpeiden mukaan joustava hankinta joka tuo myös merkittävää hyötyä asiakkaille. Työterveyshuolto 2024-2023 dynaamisella hankintajärjestelmällä asiakas voi minikilpailuttaa työterveyshuollon toimijan Hanselin hyväksymistä soveltuvuusehdot täyttävistä toimittajista. Sopimustoimittajina on sekä keskeisiä valtakunnallisia että alueellisia toimijoita. Yhteishankinnan pitkä sopimuskausi voi olla maksimissaan kuusi vuotta, joka mahdollistaa pitkäjänteisen yhteistyön rakentamisen, mikä on tärkeää erityisesti työterveyshuollon palveluissa.

Yhteishankinnan edut asiakkaille:

- Työterveyden keskeisille palveluille on asetettu enimmäishinnat eivätkä sopimustoimittajat voi ylittää näitä enimmäishintoja.
- Hansel huolehtii puolestasi hinnankorotusten käsittelyn, alihankkijamuutokset ja valvoo osaltaan sopimuksia.
- Sopimuksen ehdot on rakennettu tukemaan asiakkaan työterveyden vaatimuksia mahdollisimman hyvin.
- Suuri hankintavolyymi tuo mukanaan etuja, joita pääset tämän yhteishankinnan asiakkaana hyödyntämään.
- Valmiin mallipohjan avulla pystyt seuraamaan oman asiakaskohtaisen sopimuksen tuloksellisuutta sopimuskaudella.
- Hanselin tukitiimi avustaa maksuttomasti yhteishankinnan asiakkaita minikilpailutuksessa. Saat meiltä valmiit mallipohjat, jotka täydentämällä teet minikilpailutuksen.

Hanselin palvelumaksu on 1 % (alv 0) asiakkaan kokonaislaskutuksesta.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen

Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää, että Oulaisten kaupungin työterveyshuollon palvelut kilpailutetaan Hanselin Työterveyshuolto 2024-2030 yhteishankinnan kautta.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti.